

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: HTS – Tecnologia em Saúde Comércio Importação e Exportação Ltda.

CNPJ: 66.437.831/0001-33

Contato: (31) 3689-9942

e-mail: rubia.lucas@medika.com.br, licitacao1@medika.com.br

Data: 05/12/2024

Autorizado a fornecer o material listado material médico do grupo I, conforme ATA RIOSAUDE Nº 0034/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90022/2024 - PROCESSO 99/001.519/2023 - RSU-PRO-2023/00196 - PEDIDO Nº 0588/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	1200	R\$ 37,00	R\$	44.400,00
Total por Unidade: R\$							44.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria

Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	900	R\$ 37,00	R\$	33.300,00
Total por Unidade: R\$							33.300,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar

Endereço: Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	1400	R\$ 37,00	R\$	51.800,00
Total por Unidade: R\$							51.800,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: CER Barra

Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$	7.400,00
Total por Unidade: R\$							7.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: UPA Senador Camará

Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$	7.400,00
Total por Unidade: R\$							7.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: UPA Cidade de Deus

Endereço: Rua Edgard Werneck s/n Freguesia - Jacarepaguá - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$	7.400,00
Total por Unidade: R\$							7.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: UPA Rocha Miranda

Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$	7.400,00
Total por Unidade: R\$							7.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: UPA Costa Barros

Endereço: Estr. de Botafogo s/n Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METÁLICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTÂNEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$	7.400,00
Total por Unidade: R\$							7.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864

Local de Entrega: UPA Madureira

Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
					Total por Unidade:	R\$ 7.400,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy						
Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	150	R\$ 37,00	R\$ 5.550,00
					Total por Unidade:	R\$ 5.550,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: UPA Paciência						
Endereço: Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de janeiro CEP: 23585-430						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	150	R\$ 37,00	R\$ 5.550,00
					Total por Unidade:	R\$ 5.550,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: UPA João XXIII						
Endereço: Av. João XXIII s/n - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
					Total por Unidade:	R\$ 7.400,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos						
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
					Total por Unidade:	R\$ 7.400,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro						
Endereço: Rua Bernardo s/n - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	200	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
					Total por Unidade:	R\$ 7.400,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: UPA Del Castilho						
Endereço: Rua Lago Verde - Inhaúma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
					Total por Unidade:	R\$ 740,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001864						
Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Jesus						
Endereço: Rua Oito de Dezembro nº 717 - Vila Isabel - Rio de Janeiro - CEP: 20550-200						
					Total Geral do pedido:	R\$ 207.940,00